raggruppamento temporaneo di imprese  REBUFELLO GENERAL 
CONTRACTOR s.r.l. – CAPOGRUPPO con CETIS s.r.l. - DICEARCO 
COSTRUZIONI - MANDANTI, con sede in Corso Dante n. 15/A , Moncalieri (TO), 
– codice fiscale e partita I.V.A. 12336200014, per un importo pari a € 1.015.989,35 
(euro unmilionequindicimilanovecentottantanove/35 oltre I.V.A. di legge; 

- il contratto di lavori rep. n. 2287/2023 – gara ASMECOMM n° 11812/2022 stipulato in 
data 14/09/2023, registrato all’ AA.EE. il 19/09/2023 serie 1T, al n° 41051; 

- il verbale di  consegna lavori regolarmente formalizzato in data 19/06/2023;